1206SFS450F/32-2
Numero di parte 1206SFS450F/32-2
fabbricante Hamlin / Littelfuse
Descrizione FUSE BOARD MOUNT 4.5A 32VDC 1206
quantità disponibile 2636 pcs in stock
Schede tecniche
1206SFS450F/32-2 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di 1206SFS450F/32-2
codice articolo del costruttore 1206SFS450F/32-2 Categoria Protezione circuito
fabbricante Hamlin / Littelfuse Descrizione FUSE BOARD MOUNT 4.5A 32VDC 1206
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 2636
Serie SFS Colore -
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C Approvazioni UL
Tipo montaggio Surface Mount Dimensioni / Dimension 0.126" L x 0.063" W x 0.038" H (3.20mm x 1.60mm x 0.97mm)
Valutazione attuale 4.5A Contenitore / involucro 1206 (3216 Metric)
Tensione nominale - ca - Tensione nominale - cc 32V
Tipo fusibile Board Mount (Cartridge Style Excluded) Tempo di risposta Slow
Capacità di rottura alla tensione
nominale 50A Fusione di I²t 3.6
Resistenza a freddo CC 0.02 Ohm imballaggio Tape & Reel (TR)
1206SFS450F/32-2 2636 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova 1206SFS450F/32-2 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per 1206SFS450F/32-2
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
1206SFS500F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 11516 pcs
1206SFS200FM/63-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 1181 pcs
1206SFS600FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS4C0F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 TYCO Tyco Electronics 3000 pcs
1206SFS400FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS350F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 3.5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 2587 pcs
1206SFS400F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS300F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 3A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 570 pcs
1206SFS250FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS550F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 5.5A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS200F/63-2 FUSE BOARD MOUNT 2A 63VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS700FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 6000 pcs
1206SFS700F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 7A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 965 pcs
1206SFS300FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS350FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS500FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 843 pcs
1206SFS250F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 2.5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 850 pcs
1206SFS550FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS600F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 761 pcs
1206SFS450FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
1206SC222KAZ2A 1206SC222KAZ2A 1206SC331KAT1A 1206SC391KAT1A 1206SC391KAZ1A
1206SC471KAT1A 1206SC471KAZ9A 1206SC821KAT1A 1206SFF050F/63-2 1206SFF150/63-2
1206SFF150F/63-2 1206SFF175F/63-2 1206SFF200F/63-2 1206SFF400F/32-2 1206SFF500F/32-2
1206SFF700F/24-2 1206SFH150F/24-2 1206SFH150FM/24-2 1206SFS100F/63-2 1206SFS125F/63-2
1206SFS125FM/63-2 1206SFS150F/63-2 1206SFS200FM/63-2 1206SFS250F/32-2 1206SFS350F/32-2
1206SFS4C0F/32-2 1206SFS500F/32-2 1206SFS500FM/32-2 1206SFS600F/24-2 1206SFS700F/24-2
1206SFS700FM/24-2 1206SFS800F/24 1206SMD050 1206SMD100 1206SMD150F
1206SMD150F-1.5A 1206SMFFUSE 1/2A 63V 1206SMFFUSE 4A 24V 1206SMFFUSE 7A 24V 1206VC101JAT2A
1206VC103KAT2A 1206VC104KAT2A 1206VC104MAT2A 1206VC153KAT2A 1206VC202JAT2A
1206VC223KAT2A 1206VC273JAT2A 1206VC273KAT2A 1206VC333KAT2A 1206VC333KAT2A
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
1206SFS450F/32-2 Details PDF